SEPTEMB RIS 17.

Lamberti episcopi) Siue Lamperti: de quo Mart. Rom. cum Ba- ronio; V Guardus, Beda, Ado, Molanus in addit. & annotat. ad V Guar-

Vu 4 dum

dum, & in Indiculo Sanct. Belgij fusijs ; Galeſinius, Maurolycus, Felici, & alijs, hac die. Petrus item in catalogo lib. 8. cap. 86. Vincentius in Speculo lib. 23. cap. 135. & Trittemius de vir. Illust. ord. S. Benet. lib. 3. cap. 111. & lib. 4. cap. 162. & Mombrutius, tomo 1. Vitam eius à Stephanus episcopo Leodiensi, decimo S. Lamberti successore, anno 910. comp̄tam, refert Surius in tomo 5. de Sanctis, hac die. Ante eum eandem inscrips̄at Godescalcus ecclesiae Leodiensis Diaconus : Horum mentio apud Sigebertum de vir. Illust. cap. 126. Tertius Martyris huius pass̄em recensuit ipse Sigebertus, ut de se fatetur eodem lib. cap. 172. Quā tam edidit, Nicolaus Canonicus S. Lamberti ; quem quinto loco sequens est. Dominus Reinerus monachus S. Laurentij Leodiensis. Eandē in bus iambicis in Tragœdiā redegerunt Patres Societatis Iesu Collegi Aquicinctensis in Vnueritate Duacensi; quā anno 1571. diobus deha continuis recitata est in ecclesia parochiali S. Iacobi Duaci, presentibus Reuerendissimo Attributenſi Episcopo, & R.R. Abbatibus, Aquicinctense, Marciānense, & alijs: Doctoribusque, & amplissimo ciuitatis Senato, ac magna auditorum frequentia, inter quos non defuisse me recolo. Fuit autem ex monacho Stabulense, 29. Tungrensis, Traiectensis autem Episcopus 20. coronatusque est Martyrio anno Dom. 698. sūi regimini. 40. rectè annotauit Meyerus lib. 1. Annal. Fland. Demochares autem de script. mis. tom. 2. c. 37. anno 700. & Catalogus meus Germanicus 697. p. sum affirmant, quos aliqua correctione indigere arbitror. Plura de eodē explicatione tertij rami huius Arboris.

Hildegardis virginis) De eadem Mart. Rom. cum Baronio, & Molanus in addit. ad Vuardum, hac die. Vitam eius à Theodorico Abbe Libris quatuor descriptam anno Domini 1200. uel circa, adfert Surius anno 5. hac item die, quā eadem, præposita est operibus eiusdem Sancti, anno 1566. Colonie excusis. De eadem agunt Petrus in catalogo lib. 54. 33. à quo die 10. cal. Julij, reponitur. Vincentius in Speculo lib. 27. 14. 8. 3. 10. trus Cratepolius de episcopis Germ. & Trittem. de vir. Ill. ord. S. Benet. 2. cap. 119. & lib. 3. cap. 334. qui eius festinitatem recolit die 4. Octob. Reliqua de eadem vide in ramis huius Arboris.

Eleuatio S. Hiltrudis) De qua Molanus in addit. ad Vuardum, & in indic. SS. Belgij, hac die. Facta est ab Erluino episcopo Cameracensi, in multo honore, circa annos Domini 1010. De eadem fusijs agemus 27. mensis præsentis, eius natali sacra.